
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 0000479 del 24/01/2024 con il quale è stata indetta la 
procedura di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della 
Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE 
nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e 
Filosofia della Sapienza Università di Roma per l’a.a. 2024/2025 
 
 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria 
 
 
Assegnatari LT 
Matricola Destinazione Assegnatari/Idonei 

2083349 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

2086327 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

2053006 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

1802606 Kyung Hee University Assegnatario 
2059483 Incheon National University Assegnatario 
1999063 Hankuk University of Foreign 

Studies 
Assegnatario 

2086004 Ewha University Assegnatario 
2068603 Ewha University Assegnatario 
2069900 Incheon National University Assegnatario 
2061351 Kyung Hee University Assegnatario 
2078453 Kyung Hee University Assegnatario 
1905900 Hankuk University of Foreign 

Studies 
Assegnatario 

2082840 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

1993200 Incheon National University Assegnatario 
2076872 Incheon National University Assegnatario 
2082403 Kyung Hee University Assegnatario 
2074691 Busan University for Foreign 

Studies 
Assegnatario 

2062136 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 



 
 
 
 
 

 

2068876 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

2075728 Hankuk University of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

1759507 Incheon National University Assegnatario 
2082472 Busan University for Foreign 

Studies 
Assegnatario 

2088483 Incheon National University Assegnatario 
2086653 Hankuk University of Foreign 

Studies 
Assegnatario 

2085928 Incheon National University Assegnatario 
2086544 Busan University for Foreign 

Studies 
Assegnatario 

2083247 Busan University for Foreign 
Studies 

Assegnatario 

2077084 Incheon National University Assegnatario 
2072150 Incheon National University Assegnatario 
2082848 Incheon National University Assegnatario 

 
 
Assegnatari LM 

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 
1943043 Hanyang University Assegnatario 
2128421 Hanyang University Assegnatario 
2128439 Hanyang University Assegnatario 
2128412 Hanyang University Assegnatario 
 
 
 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui 
uno o più assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina 
“Amministrazione trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


